Малотюктинская ОШ

Выписка
из протокола  №  4  педагогического  совета учителей Малотюктинской основной школы от  30.03.2017 г
Всего учителей-13
Присутствовало-13

Повестка дня:
1.О ходатайстве выдачи аттестатов  особого образца учащимся  9 класса:
 1.Акылтас Айым Акылбековне
2.Толеу Фаине Кадыркызы

Решение:
1.Ходатайствовать в ГУ "Отдел образования" Зерендинского района
на выдачу аттестатов  особого образца учащимся  9 класса:
1.Акылтас Айым Акылбеккызы
2.Толеу Фаине Кадыркызы

Председатель:                                      Нугуманов М.А.
Секретарь:                                            Курманова К.Е.

                                                                                                     Начальнику ГУ "Отдел образования"
                                                                           Зерендинского района Уаисову Ж.У
                                                                           от директора  Малотюктинской  ОШ
                                                                            Нугуманова М.А

                                                              Заявка
 Прошу  Вас выдать экзаменационный материал  для выпускного класса  с казахским языком обучения   по следующим  предметам:

-устный экзамен по русскому языку                               -03 июня 2017г
-диктант по казахскому языку и литературе                   -06 июня 2017 г
-письменный экзамен по алгебре                                    - 09 июня   2017 г

                          Директор школы:                          Нугуманов М.А.

                                                                                                     Начальнику ГУ "Отдел образования"
                                                                           Зерендинского района Уаисову Ж.У
                                                                           от директора  Малотюктинской  ОШ
                                                                            Нугуманова М.А

Заявка
на грамоты отличников учебы  по Малотюктинской ОШ
			       2016-2017 учебный год
	№
	Ф.И.О
	Класс

	1.
	Амангелді Жасмин
	1

	2.
	Есимова Айша
	1

	3.
	Әбуталипов Бексұлтан
	1

	4.
	Батырбек Ералы
	2

	5.
	Файзулин Темірлан
	2

	6.
	Мұсабаев  Данияр
	3

	7.
	Даулетбек Райымбек
	4

	8.
	Панасик Виолетта
	4

	9.
	Дауренбек Улпан
	5

	10.
	Хрипко Елизавета
	5

	11.
	Есимова Акмарал
	6

	12.
	Акылтас Алмас
	6

	13.
	Телемисова Аружан
	6

	14.
	Толеу Лаура
	7

	15.
	Рамазанов Алибек
	7

	16.
	Дауткен Аида
	8

	17.
	Акылтас Айым
	9

	18
	Толеу Фаина
	9

                      Директор школы:                                   Нугуманов М.А.

                                                                                                     Начальнику ГУ "Отдел образования"
                                                                           Зерендинского района Уаисову Ж.У
                                                                           от директора  Малотюктинской ОШ
                                                                            Нугуманова М.А

                                                              Заявка
 Прошу  Вас выдать  аттестаты для  9 класса в количестве 7 штук
                                     ( из них 2 штуки особого образца)

                               Директор школы:                          Нугуманов М.А.